
 

ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 04 kwietnia 2023 r. 
 

w sprawie powołania Mazowieckiej Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej, 

powiatowych komisji lekarskich oraz ustalenia wojewódzkiego planu  

kwalifikacji wojskowej w 2023 r. na terenie województwa mazowieckiego  

i dodatkowego wynagrodzenia za udział w pracach komisji lekarskich 

 

Na podstawie art. 62 ust. 6 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. poz. 2305 oraz 

z 2023 r. poz. 347), § 8 ust. 1 rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej z dnia 27 lutego 2023 r.  

w sprawie kwalifikacji wojskowej (Dz. U. poz. 440) oraz § 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  

13 maja 2022 r. w sprawie sposobu ustalania dodatkowego wynagrodzenia osób wchodzących  

w skład komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej osób 

stawiających się do kwalifikacji wojskowej oraz pracowników średniego personelu do spraw zdrowia 

wyznaczonych do powiatowych komisji lekarskich (Dz. U. poz. 1133 oraz z 2023 r. poz. 593) zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się Mazowiecką Wojewódzką Komisję Lekarską w składzie: 

1) przewodniczący: lekarz Tadeusz Skwarczyński – internista stopnia I; 

2) członek: lekarz Andrzej Ruszczak – ortopeda stopnia I i II; 

3) sekretarz: Krzysztof Janiuk.  

      2. Do zastępczego pełnienia funkcji w Mazowieckiej Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej 

wyznacza się: 

1) zastępców przewodniczącego:  

a)  lekarz Włodzimierz Aleksandrowicz – internista, higiena i epidemiologia, 

b)  lekarz Tadeusz Wnorowski – gastrolog stopnia II, 

      c)  lekarz Andrzej Ruszczak – ortopeda stopnia I i II; 

2) zastępców członków:   

a) lekarz Włodzimierz Aleksandrowicz – internista, higiena i epidemiologia, 

b) lekarz Tadeusz Wnorowski – gastrolog stopnia II; 



 

3) zastępców sekretarza: 

a) Michał Bolanowski,  

b) Monika Borowska, 

c) Paweł Zając. 

 

§ 2. Powołuje się powiatowe komisje lekarskie w: Białobrzegach, Ciechanowie, Garwolinie, 

Gostyninie, Grodzisku Mazowieckim, Grójcu, Kozienicach, Legionowie, Lipsku, Łosicach, Makowie 

Mazowieckim, Mińsku Mazowieckim, Mławie, Nowym Dworze Mazowieckim, Nr 1 w Ostrołęce dla 

powiatu ostrołęckiego, Nr 2 w Ostrołęce dla miasta na prawach powiatu, Ostrowi Mazowieckiej, 

Otwocku, Ożarowie Mazowieckim dla powiatu warszawskiego zachodniego, Piasecznie, Nr 1  

w Płocku dla powiatu płockiego, Nr 2 w Płocku dla miasta na prawach powiatu, Płońsku, Pruszkowie, 

Przasnyszu, Przysusze, Pułtusku, Nr 1 w Radomiu dla powiatu radomskiego, Nr 2 w Radomiu dla 

miasta na prawach powiatu, Nr 1 w Siedlcach dla powiatu siedleckiego, Nr 2 w Siedlcach dla miasta 

na prawach powiatu, Sierpcu, Sochaczewie, Sokołowie Podlaskim, Szydłowcu, Nr 1 w Warszawie dla 

Dzielnic: Bielany, Bemowo i Wola m. st. Warszawy, Nr 2 w Warszawie dla Dzielnic: Ochota, 

Śródmieście, Ursus, Włochy, Żoliborz m. st. Warszawy, Nr 3 w Warszawie dla Dzielnic: Mokotów, 

Ursynów i Wilanów m. st. Warszawy, Nr 4 w Warszawie dla Dzielnic Praga Południe, Rembertów, 

Wawer i Wesoła m. st. Warszawy, Nr 5 w Warszawie dla Dzielnic: Białołęka, Praga Północ i Targówek 

m. st. Warszawy, Węgrowie, Wołominie, Wyszkowie, Zwoleniu, Żurominie i Żyrardowie. 

 

§ 3. Ustala się wojewódzki plan kwalifikacji wojskowej w 2023 r. w brzmieniu określonym  

w załączniku do zarządzenia.  

 

§ 4. Osobom wchodzącym w skład powiatowej komisji lekarskiej i Mazowieckiej Wojewódzkiej 

Komisji Lekarskiej przysługuje dodatkowe wynagrodzenie, za udział w posiedzeniach komisji, poza 

godzinami pracy zawodowej, obliczone jako iloczyn: 

1) dla przewodniczącego komisji – kwoty 870 zł oraz liczby posiedzeń, którym przewodniczył; 

2) dla lekarza – członka komisji – kwoty 750 zł oraz liczby posiedzeń, w których uczestniczył; 

3) dla pracownika średniego personelu do spraw zdrowia – kwoty 450 zł oraz liczby posiedzeń,  

w których uczestniczył; 

4) dla sekretarza komisji – kwoty 350 zł oraz liczby posiedzeń, w których uczestniczył. 



 

§ 5. Nadzór nad przygotowaniem i przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej powierza się 

Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie, 

zwanym dalej „Urzędem”. 

 

§ 6. 1. Za obsługę administracyjno-biurową, przygotowanie i wyposażenie lokalu dla potrzeb 

Mazowieckiej Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej odpowiada Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich 

w Urzędzie. 

2. Za zabezpieczenie środków finansowych zgodnie z otrzymanymi limitami na pokrycie 

kosztów kwalifikacji wojskowej oraz sfinansowanie kosztów określonych w planie wydatków  

na 2023 r. odpowiada Dyrektor Wydziału Finansów i Budżetu w Urzędzie w zakresie finansowania 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego oraz Dyrektor Biura Finansów Urzędu w Urzędzie w zakresie realizacji 

zadań wojewody dotyczących prowadzenia spraw finansowych dysponenta III stopnia. 

 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom Urzędu: Wydziału Spraw Obywatelskich, 

Wydziału Finansów i Budżetu, Biura Finansów Urzędu oraz starostom powiatów oraz wójtom, 

burmistrzom i prezydentom miast województwa mazowieckiego. 

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

wz. WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

 

I Wicewojewoda Mazowiecki 

Sylwester Dąbrowski 

  



 

Załącznik do zarządzenia z dnia 4 kwietnia 2023 r. 
 

Wojewódzki plan kwalifikacji wojskowej w 2023 r. 
 

 
 
 

Lp. 

 
 

Powiatowa Komisja 
Lekarska 

 
 
 

gmina/miasto/dzielnica 

 
 

Termin pracy Powiatowej 
Komisji Lekarskiej 

Liczba osób 
planowanych do 

zatrudnienia 
stosownie do 

postanowień art. 65 
ust.1 pkt 2 ustawy  
o obronie Ojczyzny 

1. Białobrzegi 
 
rocznik podstawowy - 
189, 
rocznik starszy - 3, 
kobiety - 0. 
 

Radzanów 
Stara Błotnica 
Promna 
Stromiec 
Wyśmierzyce  
Białobrzegi 
 

12.06.2023 r. 
13.06.2023 r. 
14.06.2023 r. 
15 – 16.06.2023 r. 
16.06.2023 r. 
19 – 20.06.2023 r. 
Kobiety 21.06.2023 r. 
 

4 

2. Ciechanów 
 
rocznik podstawowy - 
400, 
rocznik starszy - 80, 
kobiety - 32. 

miasto Ciechanów 
Grudusk 
Glinojeck 
Sońsk 
Opinogóra Górna 
Ojrzeń 
Regimin 
Gołymin-Ośrodek 
gmina Ciechanów 
 

17 – 24.04.2023 r. 
24 – 25.04.2023 r. 
25 – 26.04.2023 r. 
27 – 28.04.2023 r. 
28.04. i 4.05.2023 r. 
4 – 5.05.2023 r. 
5 – 8.05.2023 r. 
8.05.2023 r. 
9.05.2023 r. 
Kobiety 10.05.2023 r. 
 
przerwa w pracach komisji: 
2.05.2023 r. 
 

4 

3. 
 

Garwolin 
 
rocznik podstawowy - 
665, 
rocznik starszy - 46, 
kobiety - 12. 

miasto Garwolin 
Borowie 
Maciejowice 
gmina Garwolin 
miasto Łaskarzew 
Pilawa 
Parysów 
Miastków Kościelny 
Trojanów 
Górzno 
gmina Łaskarzew 
Sobolew 
Żelechów  
Wilga  

22 – 26.05.2023 r. 
26 – 29.05.2023 r. 
29 – 31.05.2023 r. 
31.05. – 6.06.2023 r. 
6 – 7.06.2023 r. 
7 – 13.06.2023 r. 
13 – 14.06.2023 r. 
14 – 15.06.2023 r. 
15 – 16.06.2023 r. 
16 – 19.06.2023 r. 
19 – 21.06.2023 r. 
21 – 22.06.2023 r. 
22 – 26.06.2023 r. 
26 – 27.06.2023 r. 

4 



 

 Kobiety 28.06.2023 r. 
 
przerwa w pracach komisji: 
2 i 9.06.2023 r. 
 

4. Gostynin 
 
rocznik podstawowy - 
196, 
rocznik starszy - 56, 
kobiety - 0. 

miasto Gostynin 
gmina Gostynin 
Pacyna 
Sanniki 
Szczawin Kościelny  
 

22 – 24.05.2023 r. 
25 – 29.05.2023 r. 
30.05.2023 r. 
30 – 31.05.2023 r. 
31.05.2023 r. 
Kobiety 1.06.2023 r. 
 

4 
 

5. Grodzisk Mazowiecki 
 
rocznik podstawowy - 
484, 
rocznik starszy - 133, 
kobiety - 0. 

Żabia Wola 
Podkowa Leśna 
Jaktorów 
Baranów  
Milanówek  
Grodzisk Mazowiecki 
 

29 – 30.05.2023 r. 
31.05.2023 r. 
1 – 2.06.2023 r. 
5.06.2023 r. 
6 – 13.06.2023 r. 
14 – 26.06.2023 r. 
Kobiety 27.06.2023 r. 
 
przerwa w pracach komisji: 
9.06.2023 r. 
 

4 
 

6. Grójec 
 
rocznik podstawowy - 
506, 
rocznik starszy - 75, 
kobiety - 0. 

Pniewy 
Belsk Duży 
Błędów 
Goszczyn  
Chynów 
Nowe Miasto nad Pilicą 
Mogielnica 
Grójec 
Warka 
Jasieniec 
 

15.05.2023 r. 
16.05.2023 r. 
17 – 18.05.2023 r. 
18.05.2023 r. 
19 – 22.05.2023 r. 
23 – 24.05.2023 r. 
24 – 25.05.2023 r. 
26.05. – 1.06.2023 r. 
2 – 7.06.2023 r. 
7.06  i 9.06.2023 r. 
Kobiety 12.06.2023 r. 
 

4 

7. 
 

Kozienice 
 
rocznik podstawowy - 
281, 
rocznik starszy - 55, 
kobiety - 0. 

Garbatka Letnisko 
Głowaczów 
Gniewoszów 
Sieciechów 
Magnuszew 
Grabów nad Pilicą 
Kozienice 
 

8.05.2023 r. 
9.05.2023 r. 
10.05.2023 r. 
10.05.2023 r. 
11.05.2023 r. 
12.05.2023 r. 
15 – 19.05.2023 r. 
Kobiety 22.05.2023 r. 
 

4 
 

8. Legionowo 
 

Legionowo 
Serock 

17 – 27.04.2023 r. 
28.04. – 5.05.2023 r. 

4 
 



 

rocznik podstawowy - 
614, 
rocznik starszy - 124, 
kobiety - 11. 

Nieporęt 
Wieliszew  
Jabłonna 
 

8 – 9.05.2023 r. 
10 – 12.05.2023 r. 
15 – 19.05.2023 r. 
Kobiety 22.05.2023 r. 
 
przerwa w pracach komisji: 
24.04.2023 r. i 2.05.2023 r. 
 

9. Lipsko 
 
rocznik podstawowy - 
170, 
rocznik starszy - 24, 
kobiety - 0. 

Lipsko 
Ciepielów 
Chotcza 
Rzeczniów 
Sienno  
Solec nad Wisłą 
 

24 – 25.05.2023 r. 
26.05.2023 r. 
29.05.2023 r. 
29.05.2023 r. 
30.05.2023 r. 
31.05.2023 r. 
Kobiety 1.06.2023 r. 
 

4 
 

10. Łosice 
 
rocznik podstawowy - 
143, 
rocznik starszy - 20, 
kobiety - 3. 

Łosice  
Platerów  
Sarnaki 
Kornica  
Olszanka 
Huszlew 
 

22 – 23.05.2023 r. 
24.05.2023 r. 
24 – 25.05.2023 r. 
25.05.2023 r. 
26.05.2023 r. 
26.05.2023 r. 
Kobiety 29.05.2023 r. 
 

4 
 

11. Maków Mazowiecki 
 
rocznik podstawowy - 
207, 
rocznik starszy - 24, 
kobiety - 0. 

Maków Mazowiecki 
Czerwonka 
Karniewo 
Krasnosielc 
Młynarze 
Płoniawy-Bramura 
Różan 
Rzewnie 
Sypniewo 
Szelków 

12 – 13.06.2023 r. 
13 – 14.06.2023 r. 
14.06.2023 r. 
15 – 16.06.2023 r. 
16.06.2023 r. 
16 – 19.06.2023 r. 
19.06.2023 r. 
20.06.2023 r. 
20 – 21.06.2023 r. 
21.06.2023 r. 
Kobiety 22.06.2023 r. 
 

4 

12. 
 

Mińsk Mazowiecki 
 
rocznik podstawowy - 
747, 
rocznik starszy - 95, 
kobiety - 25. 

miasto Mińsk Mazowiecki 
Sulejówek 
Halinów 
gmina Mińsk Mazowiecki 
Siennica  
Kałuszyn 
Stanisławów 
Dębe Wielkie 
Jakubów 
Dobre 

18 – 29.05.2023 r. 
29.05.- 1.06.2023 r. 
2.06 – 7.06.2023 r. 
7 – 13.06.2023 r. 
13 – 14.06.2023 r. 
15.06.2023 r. 
16 – 19.06.2023 r. 
19 – 20.06.2023 r. 
21.06.2023 r. 
22.06.2023 r. 

4 



 

Mrozy 
Cegłów 
Latowicz 

23 – 26.06.2023 r. 
26.06.2023 r. 
27.06.2023 r. 
Kobiety 28 – 29.06.2023 r. 
 

13. Mława 
 
rocznik podstawowy - 
388, 
rocznik starszy - 41, 
kobiety - 19. 

Wieczfnia Kościelna 
Strzegowo 
Szreńsk 
Szydłowo 
Mława 
Dzierzgowo 
Radzanów 
Wiśniewo  
Stupsk 
Lipowiec Kościelny  
 
 

13.06.2023 r. 
14.06.2023 r. 
15.06.2023 r. 
16.06.2023 r. 
19 – 23.06.2023 r. 
26.06.2023 r. 
26.06.2023 r. 
27.06.2023 r. 
28.06.2023 r. 
29.06.2023 r. 
Kobiety 12.06.2023 r. 
 

4  

14. Nowy Dwór 
Mazowiecki 
 
rocznik podstawowy - 
353, 
rocznik starszy - 88, 
kobiety - 0. 

Nowy Dwór Mazowiecki 
Nasielsk 
Czosnów 
Leoncin  
Pomiechówek 
Zakroczym  

16 – 19.05.2023 r. 
22 – 24.05.2023 r. 
25 – 26.05.2023 r. 
29.05.2023 r. 
29 – 30.05.2023 r. 
31.05.2023 r. 
Kobiety 1.06.2023 r. 
 

4 
 

15. 
 

Nr 1 w Ostrołęce dla 
powiatu 
ostrołęckiego 
 
rocznik podstawowy - 
506, 
rocznik starszy - 147, 
kobiety - 20. 

Łyse  
Czerwin 
Rzekuń 
Olszewo-Borki 
Kadzidło 
Czarnia 
Baranowo 
Goworowo 
Lelis 
Troszyn 
Myszyniec 
 
 
 

31.05. – 1.06.2023 r. 
1 – 2.06.2023 r. 
5 – 7.06.2023 r. 
12 – 13.06.2023 r. 
14 – 16.06.2023 r. 
16.06.2023 r. 
19 – 20.06.2023 r. 
21 – 22.06.2023 r. 
22 – 26.06.2023 r. 
27.06.2023 r. 
27 – 29.06.2023 r. 
Kobiety 30.06.2023 r. 
 
przerwa w pracach komisji: 
9.06.2023 r. 
 

4 

16. Nr 2 w Ostrołęce dla 
miasta na prawach 
powiatu 
 

 
miasto Ostrołęka 
 

 
17.04. – 4.05.2023 r. 
 
 
Kobiety 5.05.2023 r. 

4 
  



 

rocznik podstawowy - 
240, 
rocznik starszy - 96, 
kobiety - 17. 
 

 
przerwa w pracach komisji: 
2.05.2023 r. 
 

17. Ostrów Mazowiecka 
 
rocznik podstawowy - 
372, 
rocznik starszy - 148, 
kobiety - 19. 

miasto Ostrów Mazowiecka 
Wąsewo  
Stary Lubotyń 
Nur 
Boguty-Pianki 
gmina Ostrów Mazowiecka 
Brok  
Małkinia Górna 
Andrzejewo  
Zaręby Kościelne  
Szulborze Wielkie 
 

4 – 10.05.2023 r. 
10 – 11.05.2023 r. 
10.05. i 12.05.2023 r. 
11.05.2023 r. 
12.05.2023 r. 
15 – 18.05.2023 r. 
18.05.2023 r. 
19 – 23.05.2023 r. 
23.05.2023 r. 
24.05.2023 r. 
24.05.2023 r. 
Kobiety 25.05.2023 r. 
 

4 

18. Otwock 
 
rocznik podstawowy - 
614, 
rocznik starszy - 84, 
kobiety - 0. 
 
 

Celestynów 
Kołbiel 
Karczew 
Otwock 
Sobienie Jeziory 
Józefów 
Wiązowna 
Osieck 
 

17 – 18.04.2023 r. 
19.04.2023 r. 
20 – 21.04.2023 r. 
24.04. – 5.05.2023 r. 
8.05.2023 r. 
9 – 15.05.2023 r. 
16 – 18.05.2023 r. 
19.05.2023 r. 
Kobiety 22.05.2023 r. 
 
przerwa w pracach komisji: 
2.05.2023 r. 
 

4 
 

19.  Ożarów 
Mazowiecki  
dla powiatu 
warszawskiego 
zachodniego 
 
rocznik podstawowy - 
630, 
rocznik starszy - 99, 
kobiety - 0. 
 

Kampinos 
Błonie  
Łomianki 
Stare Babice 
Ożarów Mazowiecki 
Izabelin 
Leszno 
 
 
 

17.04.2023 r. 
18 – 21.04.2023 r. 
21.04 – 09.05.2023 r. 
9 – 12.05.2023 r. 
15 – 18.05.2023 r. 
19 – 22.05.2023 r. 
23 – 24.05.2023 r. 
Kobiety 25.05.2023 r. 
 
Przerwa w pracach komisji: 
2 – 8.05.2023 r. 
 

4 

20. Piaseczno 
 

Piaseczno 
Góra Kalwaria  
Konstancin-Jeziorna 

17.04. – 19.05.2023 r. 
22 – 26.05.2023 r. 
29.05. – 5.06.2023 r. 

4 
 



 

rocznik podstawowy - 
1138, 
rocznik starszy - 236, 
kobiety - 0. 
 

Lesznowola 
Tarczyn 
Prażmów 
 

6 – 16.06.2023 r. 
19 – 20.06.2023 r. 
21 – 22.06.2023 r. 
Kobiety 23.06.2023 r. 
 
Przerwa w pracach komisji: 
2 i  4 – 8.05.2023 r. 
oraz 9.06.2023 r. 
 

21. Nr 1 w Płocku dla 
powiatu płockiego 
 
rocznik podstawowy - 
571, 
rocznik starszy - 49, 
kobiety - 23. 

Bielsk 
Bodzanów 
Brudzeń Duży 
Bulkowo 
Drobin 
Gąbin 
Łąck 
Mała Wieś 
Nowy Duninów 
Radzanowo 
Słubice 
Słupno 
Stara Biała 
Staroźreby 
Wyszogród 

10 – 11.05.2023 r. 
11 – 12.05.2023 r. 
12 – 15.05.2023 r. 
16 – 17.05.2023 r. 
17 – 18.05.2023 r. 
19 – 22.05.2023 r. 
23.05.2023 r. 
24.05.2023 r. 
25.05.2023 r. 
25 – 26.05.2023 r. 
29.05.2023 r. 
29 – 30.05.2023 r. 
31.05. – 2.06.2023 r. 
2 – 5.06.2023 r. 
6.06.2023 r. 
Kobiety 7.06.2023 r. 
 

4 

22. Nr 2 w Płocku  
dla miasta na 
prawach powiatu 
 
rocznik podstawowy - 
481, 
rocznik starszy - 158, 
kobiety - 30. 
 

 
 
miasto Płock 
 

 
19.06. – 14.07.2023 r. 
 
Kobiety 16.06.2023 r. 
 
 

3 
 

23. 
 

Płońsk 
 
rocznik podstawowy - 
455, 
rocznik starszy - 62, 
kobiety - 12. 

miasto Płońsk 
gmina Płońsk 
miasto Raciąż 
Czerwińsk nad Wisłą 
Baboszewo 
Dzierzążnia 
gmina Raciąż 
Nowe Miasto 
Sochocin 
Naruszewo 
Załuski 

16 – 19.05.2023 r. 
22 – 23.05.2023 r. 
24.05.2023 r. 
25.05.2023 r. 
26 – 29.05.2023 r. 
29.05.2023 r. 
30 – 31.05.2023 r. 
31.05.2023 r. 
1.06.2023 r. 
2 – 5.06.2023 r. 
5 – 6.06.2023 r. 

4 



 

Joniec 
 

7.06.2023 r. 
Kobiety 15.05.2023 r. 
 

24. Pruszków 
 
rocznik podstawowy - 
805, 
rocznik starszy - 75, 
kobiety - 0. 

Pruszków 
Piastów 
Brwinów 
Raszyn  
Michałowice  
Nadarzyn 
 
 

29.05. – 9.06.2023 r. 
9 – 14.06.2023 r. 
15 – 20.06.2023 r. 
21 – 26.06.2023 r. 
27 – 30.06.2023 r. 
3 – 5.07.2023 r. 
Kobiety 6.07.2023 r. 
 

4 
 

25. Przasnysz 
 
rocznik podstawowy - 
239, 
rocznik starszy - 54, 
kobiety - 13. 

miasto Przasnysz 
gmina Przasnysz 
Czernice Borowe 
Krzynowłoga Mała 
Chorzele 
Krasne 
Jednorożec 
 

22 – 24.05.2023 r. 
25.05.2023 r. 
26.05.2023 r. 
26.05.2023 r. 
29 – 31.05.2023 r. 
31.05.2023 r. 
1 – 2.06.2023 r. 
Kobiety 5.06.2023 r. 
 

4 
 

26. Przysucha 
 
rocznik podstawowy - 
218, 
rocznik starszy - 12, 
kobiety - 0. 

Wieniawa 
Klwów 
Borkowice  
Gielniów 
Odrzywół 
Przysucha 
Potworów 
Rusinów 
 

15.05.2023 r. 
15 – 16.05.2023 r. 
16.05.2023 r. 
17.05.2023 r. 
18.05.2023 r. 
19 – 22.05. i 24.05.2023 r. 
23.05.2023 r. 
24.05.2023 r. 
Kobiety 25.05.2023 r. 
 

4 
 

27. 
 

Pułtusk 
 
rocznik podstawowy - 
276, 
rocznik starszy - 46, 
kobiety - 13. 

Pułtusk 
 
Gzy 
Obryte 
Pokrzywnica 
Świercze 
Winnica 
Zatory 

17 – 24.04.2023 r.  
i 26 – 28.04.2023 r. 
21.04.2023 r. 
24.04.2023 r. 
25.04.2023 r. 
26.04.2023 r. 
27.04.2023 r. 
28.04.2023 r. 
Kobiety 4.05.2023 r. 
 
przerwa w pracach komisji: 
2.05.2023 r. 
 

4 
 

28. 
 

Nr 1 w Radomiu 
dla powiatu 
radomskiego 

Zakrzew 
Skaryszew  
Gózd 

17 – 19.04.2023 r. 
20 – 24.04.2023 r. 
25 – 26.04.2023 r. 

4 



 

 
rocznik podstawowy - 
890, 
rocznik starszy - 113, 
kobiety - 0.  

Wolanów 
Wierzbica 
Iłża 
Jedlińsk 
gmina Pionki 
Jedlnia-Letnisko 
Przytyk 
miasto Pionki 
Jastrzębia 
Kowala 
 

27 – 28.04.2023 r. 
8 – 9.05.2023 r. 
10 – 12.05.2023 r. 
15 – 17.05.2023 r. 
18 – 19.05.2023 r. 
22 – 24.05.2023 r. 
24 – 25.05.2023 r. 
26 – 30.05.2023 r. 
30.05. – 1.06.2023 r. 
2 – 6.06.2023 r. 
Kobiety 7.06.2023 r. 
 
przerwa w pracach komisji: 
2 i 4-5.05.2023 r. 
 

29. Nr 2 w Radomiu dla 
miasta  
na prawach 
powiatu 
 
rocznik podstawowy - 
887, 
rocznik starszy - 217, 
kobiety – 30. 
 

 
miasto Radom 
 

 
17.04. – 05.06.2023 r. 
 
Kobiety 05.05.2023 r. 
 

4 

30.  Nr 1 w Siedlcach 
dla powiatu 
siedleckiego 
 
rocznik podstawowy - 
430, rocznik starszy - 
49, 
kobiety - 10. 

gmina Siedlce 
Kotuń 
Paprotnia 
Zbuczyn 
Wiśniew 
Wodynie 
Suchożebry 
Przesmyki 
Mokobody 
Korczew 
Mordy 
Domanice 
Skórzec 
 

1 – 6.06.2023 r. 
6 – 7.06.2023 r. 
12.06.2023 r. 
12 – 13.06.2023 r. 
14.06.2023 r. 
15.06.2023 r. 
15 – 16.06.2023 r. 
16.06.2023 r. 
19.06.2023 r. 
20.06.2023 r. 
20 – 21.06.2023 r. 
21.06.2023 r. 
22 – 23.06.2023 r. 
Kobiety 26.06.2023 r. 
 
przerwa w pracach komisji: 
9.06.2023 r. 
 

4 

31. 
 

Nr 2 w Siedlcach dla 
miasta na prawach 
powiatu 

 
miasto Siedlce 
 

 
9 – 26.05.2023 r. 
 

4 



 

 
rocznik podstawowy - 
372, 
rocznik starszy - 54, 
kobiety - 0. 
 

Kobiety  29.05.2023 r. 
 

32. 
 

Sierpc 
 
rocznik podstawowy - 
264, 
rocznik starszy - 21, 
kobiety - 11. 
 

Szczutowo 
Mochowo 
gmina Sierpc 
Gozdowo 
miasto Sierpc 
Rościszewo 
Zawidz 
 

17.04.2023 r. 
18.04.2023 r. 
19 – 20.04.2023 r. 
21.04.2023 r. 
24 – 26.04.2023 r. 
26.04.2023 r. 
27.04.2023 r. 
Kobiety 28.04.2023 r. 
 

4 

33. Sochaczew 
 
rocznik podstawowy - 
410, 
rocznik starszy - 90, 
kobiety - 11. 

miasto Sochaczew 
Brochów 
Rybno 
Teresin 
Nowa Sucha 
Iłów 
gmina Sochaczew 
Młodzieszyn 
 
 

15 – 23.05.2023 r. 
23.05.2023 r. 
24.05.2023 r. 
25 – 29.05.2023 r. 
29 – 30.05.2023 r. 
31.05.2023 r. 
1 – 5.06.2023 r. 
5.06.2023 r. 
Kobiety 6.06.2023 r. 
 

4 

34. Sokołów Podlaski 
 
rocznik podstawowy - 
262, 
rocznik starszy - 29, 
kobiety - 0. 

miasto Sokołów Podlaski 
Kosów Lacki 
Bielany 
gmina Sokołów Podlaski 
Repki 
Sabnie 
Ceranów 
Jabłonna Lacka 
Sterdyń 
 

21 – 26.06.2023 r. 
26 – 27.06.2023 r. 
27.06.2023 r. 
28 – 29.06.2023 r. 
29.06.2023 r. 
29 – 30.06.2023 r. 
30.06.2023 r. 
30.06. – 3.07.2023 r. 
3.07.2023 r. 
Kobiety 4.07.2023 r. 
 

4 

35. Szydłowiec 
 
rocznik podstawowy - 
205, 
rocznik starszy - 49, 
kobiety - 0. 

Szydłowiec 
Orońsko  
Chlewiska 
Jastrząb 
Mirów 

22 – 25.05.2023 r. 
26 – 30.05.2023 r. 
30 – 31.05.2023 r. 
31.05. – 1.06.2023 r. 
1.06.2023 r. 
Kobiety 2.06.2023 r. 
 

4 

36. Powiatowa Komisja 
Lekarska Nr 1 
w Warszawie 

Dzielnica Bielany 
(503 + 105 + 17) 
Dzielnica Wola 

17.04. – 15.05.2023 r. 
                              

17.05. – 13.06.2023 r. 

4 



 

 
rocznik podstawowy - 
1419, 
rocznik starszy - 332, 
kobiety - 47. 
 

(412 + 154 + 14) 
Dzielnica Bemowo 
(504 + 73 + 16) 
 

 
15.06. – 10.07.2023 r. 
 
Kobiety 16.05.2023 r. 
i 14.06.2023 r. 
 
przerwa w pracach komisji: 
2.05. i 9.06 2023 r. 
 

37. Powiatowa Komisja 
Lekarska Nr 2 
w Warszawie 
 
rocznik podstawowy - 
1214, 
rocznik starszy - 340, 
kobiety - 24. 

Dzielnica Śródmieście 
(317 + 148 + 8) 
Dzielnica Żoliborz 
(182 + 49 + 7) 
Dzielnica Ochota 
(287 + 78 + 9) 
Dzielnica Włochy 
(178 + 41 + 0) 
Dzielnica Ursus 
(250 + 24 + 0) 
 

17.04. – 10.05.2023 r. 
 
11.05. – 19.05.2023 r. 
                                   
23.05. – 7.06.2023 r. 
                                   
12.06. – 21.06.2023 r. 
 
22.06. – 4.07.2023 r. 
 
Kobiety 22.05.2023 r. 
 
przerwa w pracach komisji: 
2.05. i 9.06.2023 r. 
 
 

4 

38. Powiatowa Komisja 
Lekarska Nr 3 
w Warszawie 
 
rocznik podstawowy - 
1570, 
rocznik starszy - 534, 
kobiety - 35. 

Dzielnica Mokotów 
(716 + 237 + 35) 
Dzielnica Wilanów 
(176 + 54 + 0) 
Dzielnica Ursynów 
(678 + 243 + 0) 

17.04. – 30.05.2023 r. 
 

31.05. – 12.06.2023 r. 
 
13.06. – 19.07.2023 r.  
i 21.07.2023 r. 
 
Kobiety 20.07.2023 r. 
 
przerwa w pracach komisji: 
2.05. i 9.06.2023 r. 
 

4 

39. Powiatowa Komisja 
Lekarska Nr 4 
w Warszawie 
 
rocznik podstawowy - 
1232, 
rocznik starszy - 262, 
kobiety - 11. 

Dzielnica Praga Południe 
(584 + 165 + 8) 
Dzielnica Wawer 
(408 + 54 + 2)  
Dzielnica Wesoła 
(138 + 24 + 0) 
Dzielnica Rembertów 
(102 + 19 + 1) 
 

18.04. – 30.05.2023 r. 
 
1.06. – 23.06.2023 r. 
 
26.06. – 3.07.2023 r. 
 
4.07. – 7.07.2023 r. 
 
Kobiety 31.05.2023 r. 

4 
 



 

 
przerwa w pracach komisji: 
2, 4-9.05. i 9.06.2023 r. 
 

40. 
 

Powiatowa Komisja 
Lekarska Nr 5 
w Warszawie 
 
rocznik podstawowy - 
1443, 
rocznik starszy - 324, 
kobiety - 6. 
 

Dzielnica Białołęka 
(695 + 72 + 3) 
Dzielnica Targówek  
(500 + 154 + 3) 
Dzielnica Praga Północ 
(248 + 98 + 0) 
 

17.04. – 23.05.2023 r. 
 
24.05. – 22.06.2023 r. 
 
26.06. – 10.07.2023 r. 
 
Kobiety 23.06.2023 r. 
 
przerwa w pracach komisji: 
2.05. i 9.06.2023 r. 
 

4 
 

41. Węgrów 
 
rocznik podstawowy - 
336, 
rocznik starszy - 24, 
kobiety - 16. 
 

Łochów 
Miedzna  
Korytnica 
Grębków 
Sadowne 
Stoczek 
Liw 
Węgrów  
Wierzbno  
 
 

17 – 20.04.2023 r. 
20.04.2023 r. 
21 – 24.04.2023 r. 
24.04.2023 r. 
24 – 25.04.2023 r. 
26 – 27.04.2023 r. 
27.04.2023 r. 
28.04. – 02.05.2023 r. 
02.05.2023 r. 
Kobiety 04.05.2023 r. 
 

4 

42. Wołomin 
 
rocznik podstawowy - 
1413, 
rocznik starszy - 152, 
kobiety - 0. 

Wołomin 
Marki 
Strachówka 
Ząbki 
Zielonka 
Radzymin 
Kobyłka 
Tłuszcz 
Poświętne 
Klembów 
Dąbrówka 
Jadów 
 

19 – 28.04.2023 r. 
8 – 16.05.2023 r. 
16.05.2023 r. 
17 – 25.05.2023 r. 
25 – 29.05.2023 r. 
30.05. – 6.06.2023 r. 
6 – 14.06.2023 r. 
15 –21.06.2023 r. 
21 – 22.06.2023 r. 
23 – 27.06.2023 r. 
27 – 28.06.2023 r. 
29 – 30.06.2023 r. 
Kobiety 30.06.2023 r. 
 
Przerwa w pracach komisji 
2 i 4-5.05.2023 r. 
oraz 9.06.2023 r. 
 

4 

43. Wyszków 
 

Somianka 
Długosiodło 

8.05.2023 r. 
9.05.2023 r. 

4 



 

rocznik podstawowy - 
420, 
rocznik starszy - 53, 
kobiety - 23. 

Wyszków 
Brańszczyk 
Rząśnik 
Zabrodzie 
 

10 – 19.05.2023 r. 
22 – 23.05.2023 r. 
24 – 25.05.2023 r. 
26.05.2023 r. 
Kobiety 29.05.2023 r. 
 

44. Zwoleń 
 
rocznik podstawowy - 
153, 
rocznik starszy - 19, 
kobiety - 0. 
 

Zwoleń 
Przyłęk 
Policzna 
Tczów 
Kazanów 
 

5 – 7.06.2023 r. 
7 – 12.06.2023 r. 
12 – 13.06.2023 r. 
13.06.2023 r. 
14.06.2023 r. 
Kobiety 15.06.2023 r. 

4 
 

45. Żuromin 
 
rocznik podstawowy - 
198, 
rocznik starszy - 24, 
kobiety - 14. 

Żuromin  
Siemiątkowo  
Lutocin 
Kuczbork-Osada 
Lubowidz 
Bieżuń 
 

18 – 20.04.2023 r. 
21.04.2023 r. 
21 – 24.04.2023 r. 
24 – 25.04.2023 r. 
25 – 26.04.2023 r. 
27.04.2023 r. 
Kobiety 17.04.2023 r. 
 

4 

46. Żyrardów 
 
rocznik podstawowy - 
367, 
rocznik starszy - 59, 
kobiety - 0. 

Żyrardów 
Mszczonów 
Wiskitki  
Puszcza Mariańska 
Radziejowice 
 

17 – 25.04.2023 r. 
25 – 27.04.2023 r. 
28.04. i 4.05.2023 r. 
5 – 8.05.2023 r. 
8 – 9.05.2023 r. 
Kobiety 10.05.2023 r. 
 
Przerwa w pracach komisji 
2.05.2023 r. 
 

4 
 

 
 
Razem:       
rocznik podstawowy - 25373, 
rocznik starszy - 4875, 
kobiety - 487. 
 
  

 

 


